
 

标段编号：  2209-440311-04-01-190571009001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 科学城大科学装置集群中试转化基地项目园林景观绿化工

程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中机华南建设（深圳）有限公司 

 

日期： 2024年09月12日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
企业同类（园林景观）工

程业绩情况

提供近 3 年（2021 年 1 月 1 日起至招标公告发出之日，以合同签订

时间为准）承接过最具代表的同类（园林景观）工程业绩 2 项。 注：

1、业绩有效时间以合同签订时间为准，业绩证明资料为中标通知书

（若有）、联合体协议书（若有）、施工合同关键页（含项目名称、

合同范围、合同金额、双方签字盖章页、签订时间等）。时间优先以

合同签订的时间为准，如合同上无法体现时间的则以中标通知书上的

时间为准。 2.提交业绩不超过 2 项，超过 2 项的按证明材料顺序取

前项，超出部分不予统计，提供证明材料不齐全或模糊不清，业绩将

不予认可。 3、如投标人所提供单项业绩包含多项工作内容的，需明

确（园林景观）工程合同额。

2
拟派项目经理同类（园林

景观）工程业绩情况

提供近 3 年（2021 年 1 月 1 日起至招标公告发出之日，以合同签订

时间为准）拟派项目经理以同等职位承接过的最具代表的同类（园林

景观）工程业绩 2项。 注：1、业绩有效时间以合同签订时间为准，

业绩证明资料为中标通知书（若有）、联合体协议书（若有）、施工

合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、项目经理姓名、双

方签字盖章页、签订时间等）。时间优先以合同签订的时间为准，如

合同上无法体现时间的则以中标通知书上的时间为准。 2.提交业绩

不超过 2项，超过 2 项的按证明材料顺序取前项，超出部分不予统计，

提供证明材料不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。 3、如投标人所

提供单项业绩包含多项工作内容的，需明确（园林景观）工程合同额。

3 拟派项目团队人员情况

投标人提供《项目管理班子成员配备情况表》（格式自拟），并附班

子成员的证明材料。 注：证明材料包括班子成员的工程类职称证书、

工程类执业资格证书、项目团队近一个月社保证明扫描件等。上述证

明材料应提供原件扫描件或复印件加盖公章扫描件，且证明文件应扫

描清晰、信息齐全。

4 建筑科技及相关荣誉
投标人近 5 年（2019 年 1 月 1日至今，以获奖证书颁发时间为准），

承担的同类工程业绩获得国家绿色建筑创新奖、装配式建筑示范项



目、示范基地等政府单位授予的建筑科技领域相关荣誉以及各级建筑

业协会授予相关荣誉（不超过 5 项，并提供目录，超过部分按提供的

资料前 5项计取，如前 5 项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高

的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资

料不一致，以提供资料的顺序和内容为准）。 获奖证明文件须提供

获奖证书及合同关键页扫描件，获奖时间以获奖证书颁发时间为准。

获奖（或荣誉）证书上必须清晰反映以下内容：获奖（或荣誉）单位

名称、获奖（或荣誉）名称、获奖（或荣誉）时间、颁奖机构单位名

称。若获奖（或荣誉）证书上无法体现上述内容，须提供合同或业主

证明文件，合同或业主证明必须清晰反映上述内容。以上材料无法清

晰反映要求内容的，所提供获奖情况不予认可。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称 中机华南建设（深圳）有限公司 法定代表人姓名 张镜文

项目负责人姓名 康杨州

一、企业同类（园林景观）工程业绩情况

提供近 3 年（2021 年 1 月 1日起至招标公告发出之日，以合同签订时间为准）承接过最具代表的同类（园林景观）工程业绩 2 项；合计 3 项。

序号 项目名称 合同金额 项目类型 建设内容 合同签订时间

1

北师港浸大二期校园

书院组团项目工程-环

境景观工程专业分包

4018.872009

万元
公共建筑

本项目全部景观管沟土方开挖及回填夯实:最观土方工程(造坡、开挖或回填土至设计标

高):海绵城市工程:景观给排水工程(不含水表);景观电气工程(包括灌溉控制系统的接

线、解码器、控制器;水景动力系统的控制箱):室外照明(含灯具);室外道路工程(含人行

道、车行道):屋顶花园园林绿化:架空层园林绿化:室外绿化工程(含种植土工程，乔木、

地被的种植及养护);铺地饰面工程(广场及入口铺地、园林步道、食堂室外铺地):园区景

墙、围(包括种植墙、铁艺围墙、临时围墙):风雨连廊、景观廊架:入口大门及门卫室:附

居构物、座凳、成品桌椅、花箱等小品;水景及其构筑物工程(含基础、结构处理、池底和

池壁、防水层及饰面层):自行车棚及停车架:置石(食堂内庭院);成品雕塑采购及安装:标

识牌、导视牌、标识显示屏、字母 LOG0 等县体施工内容详见经承包人确认的施工图纸、

《施工界面图》和工程量清单、预算编制说明、技术文件等全部内容。

2022.10.15

2
塘尾第一学校(暂定

名)建设工程

1132.327482

万元
公共建筑

本次招标内容主要包括但不限于施工、安装、竣工验收、质保、满足项目相关功能必需的

设备购置等以及其他与项目建设相关的所有服务及配合工作。具体招标范围包括但不限于

以下内容:停车设施及设备用房、教学及辅助用房、室外及配套工程、其他配套工程等。

专业包括:基坑支护、桩基础及土石方工程、地基基础工程、主体结构工程、外围护结构

及装饰、室内装修、屋面工程、通风与空调工程、建筑给排水工程、消防工程、人防工程，

停车库及充电桩，教学必配用房、教学选配用房、教职工宿舍、厨房厨具，园林景观工程、

景观电气工程、室外管网工程，外立面泛光服明、机电工程、抗震工程、高低压配电设备、

柴油发电机组、监控系统、标识系统、学校大门及围墙、电梯、弱电及智能化工程、燃气

工程、太阳能热水器、直饮水、永久路口，管线及设施迁改工程，海绵城市以及绿色建筑、

超低能耗建筑等建造并取得超低能耗竣工阶段测评标识、绿色建筑星级评价标识。工作内

容以发改部门批复概算内容、招标工程量清单及最终版施工图纸为准。承包人不能拒绝执

2024.09.04



行为完成全部工程而需执行的可能遗漏的工作。发包人保留调整发包范围的权利，承包人

不得提出异议。

3
光明区实验学校改扩

建工程(一期)项目

861.940503

万元
公共建筑

本次招标内容主要为光明区实验学校改扩建工程(一期)项日施工总承包，包括但不限于施

工安装、竣工验收、质保、满足项目相关功能必须得设备购置等以及其它与项目建设相关

的所有服务及配合工作。具体招标范围包括但不限于以下内容:

光明区实验学校改扩建工程(一期)项目拆除改造部分、地上部分:教学及辅助用房、生活

服务用房、风雨连廊、游泳馆，地下部分:基础工程、地下停车场等，室外部分:园林景观

工程、室外及配套工程等;专业包括:拆除改造工程、地基基础工程、主体结构工程、外围

护结构及装饰(含莓墙、门窗、雨蓬、栏杆等)、室内装修、屋面工程、建筑电气工程、弱

电及智能化工程、通风与空调工程、建筑给排水工程、消防工程、人防工程、燃气、电梯、

监挖系统、标识系统、停车库及充电桩、室外景观、泛光照明、市政管道、室外配套道路

等。工作内容以发改部门批复概算内容、招标工程量清单及最终版施工图纸为准。

2023.10.09

二、拟派项目经理同类（园林景观）工程业绩情况

提供近 3 年（2021 年 1 月 1 日起至招标公告发出之日，以合同签订时间为准）拟派项目经理以同等职位承接过的最具代表的同类（园林景观）工程业绩 2 项；合计 0 项。

序号 项目名称 合同金额 项目类型 建设内容 合同签订时间

/ / / / / /

/ / / / / /

三、拟派项目团队人员情况

投标人提供《项目管理班子成员配备情况表》（格式自拟），并附班子成员的证明材料；合计 13 人。

序号 姓名
职称专业

名称
职称等级

执业资格

证书

拟在本项目中

从事专业

社保时间

（x年 x月--x 年 x 月）
证明材料

1 康杨州 项目经理 / 二级建造师注册证书 建筑工程 2024 年 4月-2024 年 8月
二级建造师注册证书、项目负责人安全生产考核合格

证书、毕业证、身份证、社保证明

2 黄思敏 技术负责人 工程师 职称证 建筑工程 2024 年 7月-2024 年 8月 职称证、毕业证、身份证、社保证明



3 龙国华 质量负责人 / 质量员岗位证书
建筑钢结构工

程技术
2024 年 1月-2024 年 8月 质量员岗位证书、毕业证、身份证、社保证明

4 吕宝蓉 安全负责人 / 安全生产考核合格证书 土木工程 2024 年 1月-2024 年 8月 安全生产考核合格证书、毕业证、身份证、社保证明

5 陈春燕 造价工程师 / 二级造价师注册证书 土木建筑工程 2024 年 3月-2024 年 8月 二级造价师注册证书、毕业证、身份证、社保证明

6 张镜文 土建工程师 / 土建工程师证书 建筑工程管理 2024 年 1月-2024 年 8月 土建工程师证书、毕业证、身份证、社保证明

7 何几 安全员 / 安全生产考核合格证书
机电一体化技

术
2024 年 8月-2024 年 8月 安全生产考核合格证书、毕业证、身份证、社保证明

8 张波 质量员 / 质量员岗位证书
建筑施工与管

理
2024 年 3月-2024 年 8月 质量员岗位证书、毕业证、身份证、社保证明

9 吉世斌 施工员 / 施工员岗位证书 / 2024 年 1月-2024 年 8月 施工员岗位证书、身份证、社保证明

10 陈日明 材料员 / 材料员岗位证书 工程测量技术 2024 年 1月-2024 年 8月 材料员岗位证书、毕业证、身份证、社保证明

11 程春秋 预算员 / 预算员岗位证书 建筑工程技术 2024 年 1月-2024 年 8月 预算员岗位证书、毕业证、身份证、社保证明

12 贺锦华 资料员 / 资料员岗位证书 人力资源管理 2024 年 6月-2024 年 8月 资料员岗位证书、毕业证、身份证、社保证明

13 杨雪容 劳资专管员 / 劳资专管员岗位证书 / 2024 年 1月-2024 年 8月 劳资专管员岗位证书、身份证、社保证明

四、建筑科技及相关荣誉

投标人近 5 年（2019 年 1 月 1日至今，以获奖证书颁发时间为准），承担的同类工程业绩获得国家绿色建筑创新奖、装配式建筑示范项目、示范基地等政府单位授予的建

筑科技领域相关荣誉以及各级建筑业协会授予相关荣誉（不超过 5 项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 5 项计取，如前 5 项有相同工程获奖的，只认可奖项级别最高的

一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内容为准）；合计 1 项。

序号 项目名称 获奖（或荣誉）单位名称 获奖（或荣誉）名称 获奖（或荣誉）时间 颁奖机构单位名称



1
光明区实验学校改扩建工程

(一期)
中机华南建设(深圳)有限公司

首届“光明杯”建筑科技(BIM)应用

大赛(工程施工组)优秀奖
2024 年 8 月

深圳市光明区住房和建设

局、深圳市光明区建筑科技

产业促进会

/ / / / / /

备注：投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如项目名称、合同金额、合同签订日期等相关证明文件的出示日期

等关键信息）建议用红色矩形框标注出来。



1、企业同类（园林景观）工程业绩情况

企业同类（园林景观）工程业绩情况

提供近 3 年（2021 年 1 月 1 日起至招标公告发出之日，以合同签订时间为准）承接过最具代表的同类（园林景观）工程业绩 2项；合计 3 项。

序号 项目名称 合同金额 项目类型 建设内容 合同签订时间

1

北师港浸大二期校园

书院组团项目工程-环

境景观工程专业分包

4018.872009

万元
公共建筑

本项目全部景观管沟土方开挖及回填夯实:最观土方工程(造坡、开挖或回填土至设计标

高):海绵城市工程:景观给排水工程(不含水表);景观电气工程(包括灌溉控制系统的接

线、解码器、控制器;水景动力系统的控制箱):室外照明(含灯具);室外道路工程(含人行

道、车行道):屋顶花园园林绿化:架空层园林绿化:室外绿化工程(含种植土工程，乔木、

地被的种植及养护);铺地饰面工程(广场及入口铺地、园林步道、食堂室外铺地):园区景

墙、围(包括种植墙、铁艺围墙、临时围墙):风雨连廊、景观廊架:入口大门及门卫室:附

居构物、座凳、成品桌椅、花箱等小品;水景及其构筑物工程(含基础、结构处理、池底和

池壁、防水层及饰面层):自行车棚及停车架:置石(食堂内庭院);成品雕塑采购及安装:标

识牌、导视牌、标识显示屏、字母 LOG0 等县体施工内容详见经承包人确认的施工图纸、

《施工界面图》和工程量清单、预算编制说明、技术文件等全部内容。

2022.10.15

2
塘尾第一学校(暂定

名)建设工程

1132.327482

万元
公共建筑

本次招标内容主要包括但不限于施工、安装、竣工验收、质保、满足项目相关功能必需的

设备购置等以及其他与项目建设相关的所有服务及配合工作。具体招标范围包括但不限于

以下内容:停车设施及设备用房、教学及辅助用房、室外及配套工程、其他配套工程等。

专业包括:基坑支护、桩基础及土石方工程、地基基础工程、主体结构工程、外围护结构

及装饰、室内装修、屋面工程、通风与空调工程、建筑给排水工程、消防工程、人防工程，

停车库及充电桩，教学必配用房、教学选配用房、教职工宿舍、厨房厨具，园林景观工程、

景观电气工程、室外管网工程，外立面泛光服明、机电工程、抗震工程、高低压配电设备、

柴油发电机组、监控系统、标识系统、学校大门及围墙、电梯、弱电及智能化工程、燃气

工程、太阳能热水器、直饮水、永久路口，管线及设施迁改工程，海绵城市以及绿色建筑、

超低能耗建筑等建造并取得超低能耗竣工阶段测评标识、绿色建筑星级评价标识。工作内

容以发改部门批复概算内容、招标工程量清单及最终版施工图纸为准。承包人不能拒绝执

行为完成全部工程而需执行的可能遗漏的工作。发包人保留调整发包范围的权利，承包人

不得提出异议。

2024.09.04



3
光明区实验学校改扩

建工程(一期)项目

861.940503

万元
公共建筑

本次招标内容主要为光明区实验学校改扩建工程(一期)项日施工总承包，包括但不限于施

工安装、竣工验收、质保、满足项目相关功能必须得设备购置等以及其它与项目建设相关

的所有服务及配合工作。具体招标范围包括但不限于以下内容:

光明区实验学校改扩建工程(一期)项目拆除改造部分、地上部分:教学及辅助用房、生活

服务用房、风雨连廊、游泳馆，地下部分:基础工程、地下停车场等，室外部分:园林景观

工程、室外及配套工程等;专业包括:拆除改造工程、地基基础工程、主体结构工程、外围

护结构及装饰(含莓墙、门窗、雨蓬、栏杆等)、室内装修、屋面工程、建筑电气工程、弱

电及智能化工程、通风与空调工程、建筑给排水工程、消防工程、人防工程、燃气、电梯、

监挖系统、标识系统、停车库及充电桩、室外景观、泛光照明、市政管道、室外配套道路

等。工作内容以发改部门批复概算内容、招标工程量清单及最终版施工图纸为准。

2023.10.09



1.1.1 北师港浸大二期校园书院组团项目工程-环境景观工程专业分

包-合同









1.1.2 北师港浸大二期校园书院组团项目工程-环境景观工程专业分

包-竣工验收报告





















1.2.1 塘尾第一学校(暂定名)建设工程-合同及联合体协议





















1.2.2 塘尾第一学校(暂定名)建设工程-（园林景观）工程合同额证

明材料





















1.3.1 光明区实验学校改扩建工程(一期)-合同及联合体协议



















1.3.2 光明区实验学校改扩建工程(一期)-（园林景观）工程合同额

证明材料











2、拟派项目经理同类（园林景观）工程业绩情况

拟派项目经理同类（园林景观）工程业绩情况

提供近 3年（2021 年 1 月 1日起至招标公告发出之日，以合同签订时间为准）拟派项目经理以同等职位承接过

的最具代表的同类（园林景观）工程业绩 2 项；合计 0 项。

序号 项目名称 合同金额 项目类型 建设内容 合同签订时间

/ / / / / /

/ / / / / /



3、拟派项目团队人员情况

（一）项目管理班子成员配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 项目数
项目

名称

项目经理 康杨州 / 二级建造师注册证书 二级 粤 2442023202403134 建筑工程 / / /

技术负责人 黄思敏 工程师 职称证 中级 B08213010100005831 建筑工程 / / /

质量负责人 龙国华 / 质量员岗位证书 / 0915879202401007470
建筑钢结构工

程技术
/ / /

安全负责人 吕宝蓉 / 安全生产考核合格证书 /
粤建安

C2(2024)9001579
土木工程 / / /

造价工程师 陈春燕 / 二级造价师注册证书 / 建[造]21244400016335 土木建筑工程 / / /

土建工程师 张镜文 / 土建工程师证书 / 0915879202300204652 建筑工程管理 / / /

安全员 何几 / 安全生产考核合格证书 /
粤建安

C2(2024)9003883

机电一体化技

术
/ / /

质量员 张波 / 质量员岗位证书 / 考 021-0050398
建筑施工与管

理
/ / /

施工员 吉世斌 / 施工员岗位证书 / 0915879202300204655 / / / /

材料员 陈日明 / 材料员岗位证书 / 0915879202301111501 工程测量技术 / / /



预算员 程春秋 / 预算员岗位证书 / 0915879202300204656 建筑工程技术 / / /

资料员 贺锦华 / 资料员岗位证书 / 0915879202300815457 人力资源管理 / / /

劳资专管员 杨雪容 / 劳资专管员岗位证书 / 2101140000247435 / / / /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土

建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、

其他施工管理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。



3.1 项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 康杨州 性 别 男 年 龄 50 岁

职务 项目经理 职 称 / 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 342221197409243011 手机号码 18654465874

参加工作时间 2000 年 从事项目经理（建造师）年限 1 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442023202403134

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /



3.2 技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 黄思敏 性 别 男 年 龄 28 岁

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 431026199607045914

手机号码 18156754577 证件号（职称证书编号） B08213010100005831

参加工作时间 2018 年 从事技术负责人年限 2年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /



3.3 质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 龙国华 证件类型 身份证 证件号码 511002199805206212

手机号码 13855477962 证件号（质量员证编号） 0915879202401007470

3.4 安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 吕宝蓉 证件类型 身份证 证件号码 130321198503220114

手机号码 13566255241 证件号（C 证编号） 粤建安 C2(2024)9001579

3.5 造价工程师信息表（每个项目可多个，选填项）

姓名 陈春燕 证件类型 身份证 证件号码 440583199503153123

手机号码 18842577963 证件号 建[造]21244400016335

3.6 土建工程师信息表（每个项目可多个，选填项）

姓名 张镜文 证件类型 身份证 证件号码 371522199101269713

手机号码 15526522254 证件号 0915879202300204652

3.7 安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 何几 证件类型 身份证 证件号码 420983199908093614

手机号码 13533668542 证件号（C 证编号） 粤建 C2(2024)9003883

3.8 质量员信息表（每个项目可多个，选填项）

姓名 张波 证件类型 身份证 证件号码 130623198702120318

手机号码 18165233022 证件号（质量员证编号） 考 021-0050398



3.9 施工员信息表（每个项目可多个，选填项）

姓名 吉世斌 证件类型 身份证 证件号码 612627197012040270

手机号码 18826597459 证件号 0915879202300204655

3.10 材料员信息表（每个项目可多个，选填项）

姓名 陈日明 证件类型 身份证 证件号码 440881199204013132

手机号码 13520441652 证件号 0915879202301111501

3.11 预算员信息表（每个项目可多个，选填项）

姓名 程春秋 证件类型 身份证 证件号码 230622199210104954

手机号码 13652306355 证件号 0915879202300204656

3.12 资料员信息表（每个项目可多个，选填项）

姓名 贺锦华 证件类型 身份证 证件号码 430723199706180423

手机号码 13896455244 证件号 0915879202300815457

3.13 劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 杨雪容 证件类型 身份证 证件号码 51082319770430744X

手机号码 15126448652 证件号 2101140000247435



（二）证明材料

3.1.1 项目经理建造师证书



3.1.2 项目经理安全生产考核合格证书



3.1.3 项目经理毕业证书



3.1.4 项目经理身份证



3.1.5 社保证明



3.2.1 技术负责人职称证书



3.2.2 技术负责人毕业证书



3.2.3 技术负责人身份证



3.2.4 社保证明



3.3.1 质量负责人岗位证书



3.3.2 质量负责人毕业证书



3.3.3 质量负责人身份证



3.3.4 社保证明



3.4.1 安全负责人安全生产考核证书



3.4.2 安全负责人毕业证书



3.4.3 安全负责人身份证



3.4.4 社保证明



3.5.1 造价工程师证书



3.5.2 造价工程师毕业证



3.5.3 造价工程师身份证



3.5.4 社保证明



3.6.1 土建工程师证书



3.6.2 土建工程师毕业证



3.6.3 土建工程师身份证



3.6.4 社保证明



3.7.1 安全员安全生产考核证书



3.7.2 安全员毕业证



3.7.3 安全员身份证



3.7.4 社保证明



3.8.1 质量员岗位证书



3.8.2 质量员毕业证



3.8.3 质量员身份证



3.8.4 社保证明



3.9.1 施工员岗位证书



3.9.2 施工员身份证



3.9.3 社保证明



3.10.1 材料员岗位证书



3.10.2 材料员毕业证书



3.10.3 材料员身份证



3.10.4 社保证明



3.11.1 预算员岗位证书



3.11.2 预算员毕业证书



3.11.3 预算员身份证



3.11.4 社保证明



3.12.1 资料员岗位证书



3.12.2 资料员毕业证书



3.12.3 资料员身份证



3.12.4 社保证明



3.13.1 劳资专管员岗位证书



3.13.2 劳资专管员身份证



3.13.3 社保证明



4、建筑科技及相关荣誉

建筑科技及相关荣誉

投标人近 5 年（2019 年 1 月 1 日至今，以获奖证书颁发时间为准），承担的同类工程业绩获得国家绿色建筑

创新奖、装配式建筑示范项目、示范基地等政府单位授予的建筑科技领域相关荣誉以及各级建筑业协会授予相关

荣誉（不超过 5项，并提供目录，超过部分按提供的资料前 5 项计取，如前 5 项有相同工程获奖的，只认可奖项

级别最高的一项，不再补增所提供的其他奖项，如目录提供的信息与提供的资料不一致，以提供资料的顺序和内

容为准）；合计 1 项。

序号 项目名称 获奖（或荣誉）单位名称 获奖（或荣誉）名称 获奖（或荣誉）时间 颁奖机构单位名称

1

光明区实验

学校改扩建

工程(一期)

中机华南建设(深圳)有

限公司

首届“光明杯”建筑

科技(BIM)应用大赛

(工程施工组)优秀

奖

2024 年 8 月

深圳市光明区住房

和建设局、深圳市

光明区建筑科技产

业促进会

/ / / / / /



4.1 获奖证书



4.2 获奖项目合同关键页


















	封面
	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中内容与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

